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9.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Yukarıdaki sayı dizesinde " ?" olan

kutucuklara sırasıyla angi sayılar gelmelidir ?

A)

C)

B)

D)

4

16 - 28

10 - 26

16 - 30

8
? 20 ?

12 - 26

12 24

Aşağıdaki para resimlerinden hangisi

25 Kuruş'a' ye aittir ?

A)

C)

B)

D)

Aşağıdaki sayılardan hangisi en küçüktür ?

A)

C)

B)

D)

56

38

47

91

8 yarım ekmek kaç bütün ekmek eder?

A)

C)

B)

D)

1

2

3

4

Esra'nın hikaye kitabı 24 sayfadır. Esra birinci

gün 11, ikinci gün ise 7 sayfa kitap okumuştur.

Esra'nın kitabını bitirebilmesi için kaç sayfa

daha okuması gerekmektedir?

A)

C)

B)

D)
7

6

8

5

Kalem kutumda 12 tane kalem vardır. 4 tane

siyah, gerisi kırmızı kalemdir. Kaç tane daha

sihay kalem koyarsam siyah ve kırmızı

kalemlerin sayısı eşit olur?

A)

C)

B)

D)
6

7

8

4

Bahçemize 12 tane elma ağacı diktik. Elma

ağaçların yarı kadar da kiraz ağacı diktir. Buna

göre bahçeye toplam kaç ağaç dikmiş olduk?

A)

C)

B)

D)
32

14

18

24

Mustafa'nın 13 tane oyuncak arabası vardı.

Bu arabalardan 6 tanesi kırıldı. Kırılan

arabaların 1 tanesini babası tamir ederse

kaç tane sağlam arabası olur?

A)

C)

B)

D)
7

6

8

5


